5 dag&dauw

Pricelist

Extra (Bij Elke Huidbehandeling)

Extra Dermaplaning 47,00
+ Optie Massage 35,00
Divers 1.30u 70,00
Divers 1u (Enkel voor vaste

klanten) 61,00
+ Optie Hals en decolleté booster

epicutis 60,00
+ Optie Led Therapie 20,00
+ Optie Microinfusion 55,00
Lymfedrainage 25,00
PERK lipbehandeling 56,00
PERK oogbehandeling 56,00
Facial

Golden Hour Facial 165,00
The Escape Ritual 160,00
The Escape Ritual 1u 135,00
Trio van facials 535,00
Stress Release 155,00
Dag & Dauw Signature Facial 130,00
Dermaplaning 95,00
Lashlift

Korean Lashlift + Tinting (NIEUW) 90,00

Klassieke Lashlift + Tinting 85,00

Hydrafacial

3x Deluxe Hydrafacial
3x Platinum hydrafacial
Booster

Meet & Treat Hydrafacial
Keravive

Hydrafacial Ultimate
Platinum hydrafacial
Deluxe hydrafacial

Huidscan + Advies +
Behandeling

Hydrafacial Clarifying
Hydrafacial Signature

Platinum hydrafacial 5+1
GRATIS

Deluxe hydrafacial 5+1 GRATIS

Keravive Consulatie

Permanente Ontharing
Bikini SMOOTH START

Oksels SMOOTH START
Consultatie en Testbehandeling
Volledige Benen + Sliprand
Volledige Benen

Bovenbenen Achterkant

Onderbenen

585,00
636,00

20,00
210,00
500,00
295,00
215,00

199,00

75,00
170,00

160,00

075,00
995,00

30,00

504,00
360,00

30,00
320,00
300,00
130,00

200,00
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Pedicure

Pedicure + Rubber Base
Pedicure + Lakken
Pedicure

Knippen + Vijlen

Knippen + Vijlen + Lakken

Gelnagels
Rubber Base

Verwijderen rubber base +
Manicure

Ontharing

Ontharing - Volledige Benen
Ontharing - Onderbenen
Ontharing - Oksels
Ontharing - Bikini Regular
Ontharing - Bikini String
Ontharing - Bikini Full
Ontharing - Bovenlip
Ontharing - Kin

Ontharing - Wenkbrauwen

Ontharing - Onderbenen, Knie,
Wenkbrauwen

Ontharing - Volledige Benen,
Bikini Regular, Oksels, Bovenlip

Ontharing - Volledige Benen,
Bikini Full, Oksels, Wenkbrauwen

Ontharing - Onderbenen en Knie,
Bikini Full, Wenkbrauwen, Oksels

Ontharing - Wenkbrauwen,
bovenlip, kin

Ontharing - Onderbenen en Knie,
Bikini Full, Wenkbrauwen

86,00
67,00
61,00
32,00

37,00

70,00

60,00

47,00
35,00
25,00
22,00
27,00
35,00
11,00
12,00

15,00

35,00

85,00

99,00

73,00

25,00

60,00

Bovenbenen

Bikini Volledig

Bikini Uitgebreid

Bikini Sliprand

Oksels

Volledige Armen
Bovenarmen
Onderarmen

Onderbuik

Bovenlip

Kin

Wangen

Bovenlip en Kin
Wenkbrauw Tussenstuk
Handen en Vingers
Hals SMOOTH start
Bovenlip en Kin SMOOTH START

Volledige Benen FOREVER
SMOOTH

Onderbenen FOREVER SMOOTH
Volledige Borsten
Voeten en Tenen

Bikini Sliprand FOREVER
SMOOTH

Bikini Uitgebreid FOREVER
SMOOTH

Bikini Volledig FOREVER
SMOOTH

Decolleté
Tepelomgeving

Hals

200,00
160,00
140,00
120,00
100,00
185,00
120,00
140,00
100,00

60,00

60,00

80,00
100,00

45,00
100,00
324,00
360,00

2
040,00

1
360,00

200,00

100,00

816,00

952,00

1
088,00

90,00
75,00

90,00
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Ontharing - Zijkant Gelaat
Ontharing - Volledig Gelaat
Ontharing - Bikini Full, Oksels

Ontharing - Wenkbrauwen,
bovenlip

Ontharing - Onderbenen en Knie,
Oksels, Bovenlip

Ontharing - Gelaat bij
Gelaatsverzorging

Ontharing - Armen

Ontharing - Rug

Divers
Divers 1u
Divers 1.30u

Divers 30min.

Huidverbetering-Steeds

10,00
25,00

45,00

19,00

57,00

12,00
20,00

34,00

61,00
70,00

15,00

Afgestemd Op Uw Huiddtype

Signature Face Lift
Wrinkle Lift

O2 LIFT
Lightening Lift
Ormedic Lift

Huidadvies

Black Friay Deals 2023

Abonnement 5+1 Platinum
Hydrafacial

Deluxe Hydrafacial + GRATIS
Enzyme Masker

Dermaplaning + GRATIS Hoofd-
Nek-Schoudermassage

Dag & Dauw Signature Facial +
GRATIS Enzyme Peeling

150,00
150,00
140,00
150,00
150,00

45,00

350,00

195,00

95,00

115,00

Billen
Gelaat: Kin, Bovenlip, Wangen
Oksels FOREVER SMOOTH

Kin, Bovenlip, Wangen, Hals

Body

Ontspannende lichaamsmassage
(60 min)

Huidscan

Huidscan

130,00
125,00
680,00

160,00

55,00

45,00

Permanente Ontharing Heren

P.O. - Heren Onderbuik
P.O. - Heren Borstkas

P.O. - Heren Rug Volledig +
Schouders

P.O. - Heren Rug
1/2 Rug

P.O. - Heren Zwembroek
Uitgebreid

P.O. - Heren Schouders

P.O. - Heren Bovenarmen tot
Oksel

P.O. - Heren Buik

P.O. - Heren Schedel

P.O. - Heren Handen en Vingers
P.O. - Heren Zwembroek Volledig
P.O. - Heren Benen Volledig

P.O. - Heren Volledige Armen
P.O. - Heren Baard

P.O. - Heren Hals

120,00

160,00

265,00
255,00

180,00

0,00

200,00

220,00
200,00

0,00
100,00

0,00
450,00
350,00
250,00

125,00
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Abonnement 5+1 Deluxe
Hydrafacial

Platinum Hydrafacial + GRATIS
PERK Oogbehandeling

Ultimate Hydrafacial + GRATIS
Nek en Decolleté Booster

Kleuren

Kleuren - Wimpers en
Wenkbrauwen

Kleuren - Wimpers

Kleuren - Wenkbrauwen

Manicure / Handverzorging

Paraffinepakking
Manicure
Manicure + Lakken

Anti-Age Manicure (Luxe)

PROMOTIE

Gratis Huidscan bij Hydrafacial
naar Keuze

Gratis Huidscan bij Aankoop van
Image Skincare Gift Set

975,00

212,00

295,00

26,00
17,00

17,00

30,00
55,00
61,00

65,00

0,00

0,00

P.O. - Heren Nek

P.O. - Heren Onderarmen

P.O. - Heren Bovenbenen

P.O. - Heren Borstkas V Lijn

P.O. - Heren Zwembroek Klein
P.O. - Heren Onderbenen + Knie
P.O. - Heren Voeten en Tenen

P.O. - Heren Billen

Flitsfestival
2 Zones - Flitsfestival
1 Zone - Flitsfestival

3 Zones - Flitsfestival

100,00
200,00
325,00

0,00

0,00
300,00
100,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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